

KLAY Copenhagen ApS

Richard Mortensens Vej 65, 4. 4, 2300 København S

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 39 43 85 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Theis Rosenkvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLAY Copenhagen ApS Richard Mortensens Vej 65, 4. 4 2300 København S
	CVR-nr.: 39 43 85 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Theis Rosenkvist
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	TR Holding 2008 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugskunst, keramik, stentøj m.v., samt indretnings- og desingløsninger for virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 239.157 kr. mod 44.312 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.379 kr. mod -29.236 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	239.157	44.312
1 Personaleomkostninger	-147.277	-50.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.951	-23.028
Resultat før finansielle poster	78.929	-29.235
Øvrige finansielle omkostninger	-1.105	-1
Resultat før skat	77.824	-29.236
Skat af årets resultat	-10.445	0
Årets resultat	67.379	-29.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.379	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29.236
Disponeret i alt	67.379	-29.236

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.437	14.746
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.437</u>	<u>14.746</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.437</u>	<u>14.746</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	134.953	66.583
Varebeholdninger i alt	<u>134.953</u>	<u>66.583</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.614
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.574	0
Andre tilgodehavender	15	7
Tilgodehavender i alt	<u>7.589</u>	<u>3.621</u>
Likvide beholdninger	145.285	68.439
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.827</u>	<u>138.643</u>
Aktiver i alt	<u>299.264</u>	<u>153.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	35.184	-32.195
Egenkapital i alt	85.184	17.805
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	595	0
Hensatte forpligtelser i alt	595	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	50.000
Selskabsskat	17.424	0
Anden gæld	188.061	73.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.485	135.584
Gældsforpligtelser i alt	213.485	135.584
Passiver i alt	299.264	153.389

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-2.959	47.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-29.236</u>	<u>-29.236</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-32.195	17.805
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>67.379</u>	<u>67.379</u>
	<u>50.000</u>	<u>35.184</u>	<u>85.184</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.131	49.811
Andre omkostninger til social sikring	2.272	568
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>874</u>	<u>140</u>
	<u>147.277</u>	<u>50.519</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeaftale med et opsigelsesvarsel på 1 måned. Pr. 31. december 2021 udgør lejeforpligtelsen 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TR Holding 2008 ApS, CVR-nr. 31 28 22 76, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.